DREJTOR|
PERGJITHSHEM

ZV. DREJTOR |
PERGJITHSHEM

DREJTORIA E
PERFORMANCES DHE
SIGURIMIT TE CILESISE

DREJTORIA E
STANDARTEVE,PROTOKOLL
EVE DHE AKREDITIMIT

DREJTORIA E EDUKIMIT

NE VAZHDIM

DREJTORIA E FINANCES
DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE

SEKTORI | STANDARTEVE
,PROTOKOLLEVE TE
—{  INSTITUCIONEVE TE
KUJDESIT SHENDETESOR
DHE SHOQEROR

SEKTORI | AKREDITIMIT TE
|| INSTITUCIONEVE TE

KUJDESIT SHENDETESOR
DHE SHOQEROR

SEKTORI | SIGURIMIT TE

i CILESISE PLANIFIKIMIT

TE PROGRAMEVE TE
EDUKIMIT NE VAZHDIM

SEKTORI | AKREDITIMIT
TE PROGRAMEVE DHE

| OFRUESVE TE EDUKIMIT

NE VAZHDIM

SEKTORI | FINANCES DHE
PROJEKTEVE

SEKTORI | CERTIFIKIMIT

| [TE PROFESIONISTEVE TE

SHENDETESISE DHE
KUJDESIT SHOQEROR

SEKTORI | BURIMEVE
NJEREZORE
,PROKURIMEVE DHE
ADMINISTRIMIT




